2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

		О внесении изменений в приложение 1 к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 08.11.2023 № 34-Н «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками»

В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 04.03.2022 № 29/20 «Об утверждении штатного расписания Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края и введении его в действие с 1 марта 2022 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 08.11.2023 № 34-Н «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками», следующие изменения:
[bookmark: sub_1]1) в графе 2 строки 5.2 слова «(2 штатные единицы)» исключить;
[bookmark: _GoBack]2) графу 2 строки 6.2 дополнить словами «(2 штатные единицы)».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Министр
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

В.П. Черныш

image10.jpg

image1.jpg